[image: image2.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO RUFINO
GABINETE DO PREFEITO

[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO RUFINO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 284,
De 27 de agosto de 2021.
“PUBLICA RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA PÚBLICA Nº 006/2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”
ERLON TANCREDO COSTA, prefeito do Município de Rio Rufino/SC, no uso das atribuições que lhe confere o art. 82, II, “e”, da Lei Orgânica Municipal, e
CONSIDERANDO o resultado da chamada pública realizada na data de 27/08/2021, no prazo de 03 (três) dias úteis corridos após a publicação no DOM (Diário Oficial dos Municípios), o candidato poderá interpor recurso referente à classificação, o qual deverá ser protocolado na Secretaria Municipal de Saúde.
RESOLVE

Art. 1º Publicar o resultado preliminar da Chamada Pública nº 06/2021, nos seguintes termos:

MÉDICO - CADASTRO DE RESERVA (40 HORAS)
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO

	1º
	DALMIR MOREIRA SANTOS FILHO
	2,00

	2º
	LUISA STULP VIEIRA
	0,50

	3º
	JOSE LOPES DE FARIAS JUNIOR
	Classificado

Conforme item 4.5

	4º
	MARCOS VINICIUS SOUZA RAFAELI
	Classificado

Conforme item 4.5

MÉDICO- CADASTRO DE RESERVA (20 HORAS)
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO

	1º
	DALMIR MOREIRA SANTOS FILHO
	2,00

	2º
	LUISA STULP VIEIRA
	0,50

	3º
	JOSE LOPES DE FARIAS JUNIOR
	Classificado

Conforme item 4.5

	4º
	MARCOS VINICIUS SOUZA RAFAELI
	Classificado

Conforme item 4.5

	NÃO CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	MOTIVO

	1°
	PAULO CESAR DE PAULA SOUZA
	Conforme Item 1.7  a)

 Edital 006/2021

Art. 2º O resultado preliminar desta Chamada Pública não gera direito à contratação imediata, mas mera expectativa, podendo haver a contratação conforme a necessidade e o interesse público exigirem, nos termos da Lei.

Parágrafo único. A contratação, quando for o caso, observará criteriosamente a classificação final.

Art. 3º Os candidatos considerados do grupo de risco não poderão assumir cargo objeto desta Chamada Pública enquanto viger o estado de calamidade pública, em cumprimento ao disposto nas normas expedidas pelas autoridades sanitárias federal, estadual e municipal, bem como às recomendações expedidas pelo Ministério Público do Trabalho da 12º região, e Ministério Público de Santa Catarina, da Comarca de Urubici/SC.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Rufino, 27 de agosto de 2021.
ERLON TANCREDO COSTA

Prefeito de Rio Rufino
	Encaminhado para o DOM em   27/08/2021.
-----------------------

Katiusce Marina Andrade

Sec. de Administração

_______________

[1]

Rua José Oselame, 209, Centro, Rio Rufino/SC, Cep: 88.658-000

Telefone: 49 3279 0012 – e-mail: gabinete@riorufino.sc.gov.br

____________________

[2]

Av. José Oselame, 209, Centro, Rio Rufino/SC, Cep: 88.658-000

Telefone: 49 3279 0012 – e-mail: gabinete@riorufino.sc.gov.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]